
     株式会社         

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

 

2025 年 7 月 8 日 

お客様各位 

 

ホームページご注文方法の変更とお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ホームページからのご注文方法が一部変更となりました。 

製品名の入力につきましては、手入力ができない仕様に変更されております。 

ご注文の際は、製品名入力欄に簡単なキーワードを入力していただき、表示される候補の

中からご希望の製品をお選びください。 

 

また備考欄を使用してのご注文は、注文漏れや確認漏れの原因となる可能性があるため、

お控えいただきますようお願い申し上げます。 

なお、ホームページ上ではご注文いただけない製品もございます。 

例：有償サンプルコード（3105、3205、3305など） 

このような製品につきましては、お電話またはメールにてご注文をお願いいたします。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

敬具 

 

 
 


